
 
 
 
Kivinokkalaiset ry  Kokoustiedote 1/2011 
Saaritoimikunta 
 
 
Saaritoimikunnan tämän vuoden ensimmäinen eli ns. 
järjestäytymiskokous pidettiin 2.2.2011 
 
1) Kokouksessa tehtiin seuraavat henkilövalinnat: 
 
Puheenjohtaja: Katariina Pyysalo 
Varapuheenjohtaja: Jari Haataja 
Sihteeri: Anja Salesto 
Tiedottaja: Suvi Mohamed 
Kulttuuritoimikunnan puheenjohtaja: Marja Sylman 
Rakennusvastaava: Marja Sopanen 
Viljelypalstavastaavat: Leena Sorsa ja Anja Salesto 
Taidevastaava: Riitta Schildt 
Kesätyöntekijöiden työnjohtaja: Jari Haataja 
Lastennokan vetäjänä jatkaa Ulla Brusila 
  
Sovittiin muutenkin tehtävistä Saaritoimikunnan jäsenten kesken. 
 
2) Maanvuokrasopimuksen tilanne 
 
Todettiin ettei Kivinokan maanvuokrasopimuksen uudistaminen vieläkään ole ollut 
yleistentöiden lautakunnan käsittelyssä. 
Nyt täytyy vain toivoa, että se otetaan käsittelyyn mahdollisimman pian.  
Päätimme lähettää vielä syyskokouksessa allekirjoitetun kirjeen kaikille lautakunnan 
jäsenille, kun Kivinokan vuokrasopimusasia tulee yleistentöiden lautakunnan esityslistalle. 
 
 
3) Tapahtumakalenteri 2011 
 
Käytiin läpi tulevan kesän tapahtumia. Tulossa on perinteisten tapahtumien lisäksi paljon 
80-vuotisjuhlavuoteen liittyvää toimintaa. Tarkempaa tietoa tapahtumista saamme kevään 
kuluessa. 
Juhlavuoden avaa 5.2. klo14.00 Valovuosi Kivinokassa – valokuvanäyttely, joka koostuu 
17 kesäisestä kuvasta, jotka ovat esillä maastossa samoilla paikoilla, joilla kuvat on otettu. 
Kuviin rakentuu ympäristön kautta kontrasti: talvi kehystää kesäkuvaa. Tapahtuu ajallinen 
siirto, kun palanen saman paikan toisesta ajasta tulee näkyväksi tavalla, jonka vain 
valokuva voi saada aikaan. Näyttely tuo esiin Kivinokan viehätyksen ulkoilualueena. 
Touko-kesäkuussa nähdään näyttelyn toinen osa, talvikuvat kesäisessä maisemassa.  



 
4) Kesätyöntekijät 2011 
 
Jari Haataja on tehnyt hyvän suunnitelman kesätöiden järjestämiseksi ensi kesänä 
Kivinokassa. Sen mukaan käytetään palkkauksessa viimevuotista toimintamallia: 
Palkataan työntekijöiksi nuoria opiskelijoita ja etusijalla ovat Kivinokkalaisten lapset.  
Työntekijämääränä meillä olisi yksi työntekijä aikaväleillä 1.5.-3.6.-11 ja 8.8.-16.9.-11, 
kaksi työntekijää aikavälillä 6.6.-5.8.-11. Tämän lisäksi palkataan kaksi koululaista, joiden 
tehtävänä on pelkästään jättibalsamien tuhoaminen. Nämä työntekijät palkattaisiin 
molemmat koulujen loputtua kahdeksi viikoksi ajanjaksolle 6.6.-17.6.-11.  Kaikki työntekijät 
tekisivät 6 tunnin työpäiviä. 
Ensimmäiselle jaksolle palkataan viime kesän työntekijä Bigga Haataja. 
 
Päätettiin tehdä rahahakemus rakennusviraston Leila Strömille jättibalsamin kitkijöiden 
palkkaamiseksi. 
 
5) Historiikki 
 
Historiikin tekeminen edistyy ja sen rahoittamiseksi on lähetetty raha-anomus 
Kansansivistysrahastolle. 
 
6) Viljelypalstat 
 
Kaikki viljelypalstat on nyt varattu. Jos joku haluaa luopua palstastaan, siitä kannattaa 
ilmoittaa peltotoimikunnalle sähköpostilla peltotoimikunta@kivinokka.fi tai jättää viesti 
Saaritoimikunnan puhelimeen. 
Jos taas haluaisi vuokrata palstan, siitäkin kannattaa ilmoittaa. Pidämme jonotuslistaa, 
jossa on tällä hetkellä kaksi nimeä. 
 
7) Kivinokka mediassa 
 
Suojele minua ohjelma perjantaina 28.1 – siinä vierailtiin yhden kivinokkalaisen mökissä. 
Radiohaastattelu torstaina 27.1, jossa haastateltavina kaksi kivinokkalaista. 
Kiitos ohjelmiin osallistuneille myönteisen kuvan antamisesta Kivinokasta. 
 
 
8) Tiedottaminen 2011 
 
Pyritään tehostamaan tiedottamista kuluvan vuoden aikana. 


